91, z tych i poprzednich wykryto kradzieży 43 na summe rs. 1701 kop. 91; obwinionych i podejrzanych o kradzież aresztowano 53 osób, z których i dawniejszych o występki przekonano 54 osób, pozostaje w dochodzeniu 28 spraw,

do czasu ukończenia których 50 osób pod aresztem znajduje się. W ogóle od dnia 1 (13) Stycznia do dnia 2 (14) Września 1872 roku, zameldowano kradzieży 1631, na summe rub. sr. 63,909 k. 94, z tych wykryto 1561, na summe rub. sr. 61,086 kop. 31, — niewykryto zatem 70 kradzieży, na summe rubli srebr. 2823 kop. 63. (G. P.)

— W ciągu upłynionego tygodnia t. j. od d. 27 Sierpnia (8 Września) do d.